



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-521, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-296

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**



Fax 52/36-55-752

NZZ/58/D/15

Bydgoszcz, dnia 13.08.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę worków na odpady szpitalne oraz woreczków i rękawów z folii polietylenowej

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2, 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1 – grupa 1 poz. 10 i 5.

Czy worki z tych pozycji mają być białe czy transparentne? Czy ma to być kolor biały ale ma być po prostu widoczna zawartość w środku worka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga worków zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ. Worki winny być białe i jednocześnie przejrzyste.

Pytanie 1 – grupa 1 poz. 10

Czy worki z tych pozycji 10 mają posiadać grubość 0,01 mm. Czy przypadkiem nie wkradł się błąd i grubość nie powinna być 0,1 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w zakresie grupa 1 poz. 10 wymaga worków o grubości 0,1 mm.

Zamawiający modyfikuje zapisy w przedmiocie zamówienia – zał. nr 1 do SIWZ i w opisie przedmiotu zamówienia dla grupy 1 poz. 10 w tabeli w kolumnie 3 - Opis przedmiotu zamówienia wykreśla zapis: “ Wymiary 85x90 (+/- 2 cm) grubość folii 0,01 mm “ i w to miejsce wprowadza zapis o brzmieniu “ Wymiary 85x90 (+/- 2 cm) grubość folii 0,1 mm “. Zmodyfikowany zał. nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia stanowi załącznik do udzielonych odpowiedzi i jest obowiązującym w postępowaniu.

Pytanie 3

W nawiązaniu do punktu 2 podpunkt 2.4. proszę o informację czy wystarczy dokument wystawiony z banku iż wykonawca posiada zdolność kredytową w wysokości 290 000 tys lub 300 000 (przypadek gdy wykonawca składa ofertę na 1 i 2 grupę) ?

Odpowiedź:

Wykonawca składający ofertę dla więcej niż jednej grupy zobowiązany jest przedłożyć dokument/y na sumę wartości wymaganych dla oferowanych grup. Zgodnie z powyższym i zapisami SIWZ w przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na 1 i 2 grupę w celu oceny spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej winien wykazać się kwotą nie mniejszą niż 289 000 zł.

Zamawiający